
Bezirk III 2017/18

Jungen - Bezirksliga - Bezirk 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Friedrichsgabe 8 8 0 0 48:4 +44 16:0
2 TuS Holstein Quickborn 8 5 1 2 36:24 +12 11:5
3 TSV Brunsbüttel 8 4 1 3 36:24 +12 9:7
4 TTC Seeth-Ekholt 8 1 1 6 14:45 -31 3:13
5 TuS Esingen 8 0 1 7 10:47 -37 1:15

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2018 11:00

11:00
12:30
12:30

TSV Brunsbüttel
TTC Seeth-Ekholt
TSV Brunsbüttel
SV Friedrichsgabe

TuS Holstein Quickborn
SV Friedrichsgabe
TTC Seeth-Ekholt
TuS Holstein Quickborn

5:5
0:6
6:1
6:0

Sa. 03.02.2018 11:00
11:00
12:30
12:30

SV Friedrichsgabe
TuS Esingen
SV Friedrichsgabe
TTC Seeth-Ekholt

TSV Brunsbüttel
TTC Seeth-Ekholt
TuS Esingen
TSV Brunsbüttel

6:1
5:5
6:0
0:6

Sa. 24.02.2018 10:00
10:00
11:30
12:00

TTC Seeth-Ekholt
TuS Holstein Quickborn
TTC Seeth-Ekholt
TuS Esingen

TuS Esingen
TSV Brunsbüttel
TuS Holstein Quickborn
TSV Brunsbüttel

6:4
6:4
1:6
0:6

Sa. 10.03.2018 11:00
11:00
12:30
12:30

TuS Holstein Quickborn
TSV Brunsbüttel
TuS Holstein Quickborn
TSV Brunsbüttel

TuS Esingen
SV Friedrichsgabe
SV Friedrichsgabe
TuS Esingen

6:0
2:6
1:6
6:0

Sa. 17.03.2018 13:00
13:00
14:30
14:30

TuS Esingen
TuS Holstein Quickborn
TuS Esingen
SV Friedrichsgabe

SV Friedrichsgabe
TTC Seeth-Ekholt
TuS Holstein Quickborn
TTC Seeth-Ekholt

0:6
6:1
1:6
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 14:47 | Seite 1 von 1


